PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 386/2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições
legais e regimentais; e

Considerando o MEMO CEJUSC-JT n.º 07/2022, que trata da

atuação da Exma. Sra. Carolina Bertrand Rodrigues Oliveira no CEJUSC, no dia 22.09.2022;

R E S O L V E

DECLARAR que a Exma. Sra. CAROLINA BERTRAND

RODRIGUES OLIVEIRA, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Palmeira dos Índios/AL,
atuou como suplente no CEJUSC-JT no dia 22.09.2022.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 26 de setembro de 2022.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-09-27T19:38:41-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO